
 
COMUNE DI SAN LORENZO MAGGIORE (BN) 

Bando di gara - CUP H87C20000020005 - CIG 87401464A5 
Stazione appaltante: Comune di San Lorenzo Maggiore (BN) Ufficio Tecnico Via Palazzo, 1 82034 
San Lorenzo Maggiore (BN) Telefono 0824.813711 RUP: Geom. Mario DURANTE; Telefono: 
0824.813711 (e-mail) durantemario.slm@libero.it 
Oggetto: prestazioni professionali (servizi di ingegneria ed architettura) riguardanti la "Progettazione 
Definitiva ed Esecutiva-cantierabile, Coordinamento per la Sicurezza in fase di Progettazione ed attività 
propedeutiche alle fasi progettuali quali rilievi. misurazioni e picchettazioni, predisposizione di elaborati 
specialistici e di dettaglio" per l'intervento: "Sistemazione Del Movimento Franoso Di Via Pezzillo" - CUP: 
H87C20000020005 - Importo Lavori Euro 2.500.000,00 di cui Euro 62.500,00 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso. L’importo a base di gara è pari a complessivi Euro 177.840,00 - cpv 71340000-3. 
Procedura: Aperta sulla piattaforma (MEPA) di Consip SpA Aggiudicazione: criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 31.05.21 ore 12:00; Apertura offerte: 
09.06.21 ore 16:00. 
Informazioni: Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: 
https://www.comune.sanlorenzomaggiore.bn.it 
Il responsabile del procedimento  
geom. Mario Durante 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  24 Maggio 2021


	BURC n. 51 del  24 Maggio 2021

